จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเดิมจากผู้ว่าจ้างท้ังสิ้น I

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา !

ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น หนังสือค้ําประกันของ ธนาคารกสิกรไทย จำกัด 

(มหาชน) สาขา บึงกาฬ เลขที ่๑000๗๒๓๓®๙๘๗ ลงวันท่ี ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นจำนวนเงิน ๘๓,000.- บา^ 

(แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพ่ือเป็นห^กประกัน 

การปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือคํ้เาประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประโเนดังกล่าว 

จะต้องออกโดยธนาคารท่ีประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ท่ีได้รับอ,เ^บูาตให้

[...]

จะจ่ายเงินค่าจ้าง ให้แก่ผู้รับจ้าง ตามราคาต่อหน่วยของงาน แต่ละรายการที่ได้ทำเสร็จจริง คู่สัญญาทั้งสองฝ่าย ต่างตfjลง ที่จะ 

ไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วย หรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทน อันเกิดจาก การที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละรายการ ไ'ด้แตกต่าง 

ไปจากที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี ้นอกจากในกรณีต่อไปนี ้ _ 1

๔.๑ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่า ร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิ[เร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน ที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือใบแจ้งปริมาณงาน และราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อชุละ ๙๐

(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วย ตามสัญญา I
๔.๒ เมื่อปริมาณงาน ที่ทำเสร็จจริง ในส่วนท่ีเกินกว่า ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมูาณงานที ่